
 

 

 

 
 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2025 M. LIETUVOS DELEGACIJOS KINO KRITIKŲ TARPTAUTINIŲ KINO 

FESTIVALIŲ SĄRAŠO TVIRTINIMO 

 

2025 m. sausio 9 d. Nr. V-6 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos delegacijos kino kritikų, dalyvausiančių tarptautiniuose kino 

festivaliuose, atrankos ir išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos kino centro prie 

Kultūros ministerijos 2023 m. balandžio 26 d. įsakymo Nr. V-28 „Dėl Lietuvos delegacijos kino 

kritikų, dalyvausiančių tarptautiniuose kino festivaliuose, atrankos ir išlaidų kompensavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, 7 punktu, 

t v i r t i n u 2025 m. Lietuvos delegacijos kino kritikų tarptautinių kino festivalių sąrašą: 

 

Eil. 

nr. 

Tarptautinio kino festivalio pavadinimas Kino kritikų 

skaičius, vnt. 

Kompensuojama 

išlaidų suma 

vienam kino 

kritikui, EUR 

1.  Tarptautinis Berlyno filmų festivalis, Europos kino 

mugė (Berlin International Film Festival and Market) 

4 450 

2.  Tarptautinis Kanų kino festivalis (International Cannes 

Film Festival) 

4 550 

3.  Tarptautinis Ansi animacinių filmų festivalis (Annecy 

International Animation Film Festival and Market) 

1 600 

4.  Tarptautinis Karlovi Varų kino festivalis (Karlovy Vary 

International Film Festival) 

1 500 

5.  Tarptautinis Lokarno kino festivalis (Locarno Film 

Festival) 

2 600 

6.  Tarptautinis Venecijos kino festivalis (79th Venice 

International Film Festival) 

2 600  

7.  Tarptautinis Leipcigo animacinių ir dokumentinių filmų 

festivalis (DOX Leipzig) 

1 500  

8.  Tarptautinis Talino kino festivalis „Juodosios naktys“ 

(Tallinn Black Nights Film Festival) 

2 500 

9.  Tarptautinis Amsterdamo dokumentinių filmų festivalis 

(IDFA) 

1 500  

 

 

 

Direktorius               Laimonas Ubavičius    

   

 


